
 

Σελίδα 1 από 3 

  
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 11/02/2021 

                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/3457 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες :  Κυριακή Κωστοπούλου  

Τηλέφωνο : 210-6658499 

Fax : 210-6618440 

 

ΠΡΑΞΗ 16/11-02-2021 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε δομές της Γενικής 
Αγωγής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ στο πλαίσιο του Έργου 
«ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Ε.Ε.Π. - Ε.Β.Π.) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ (COVID-19)» 
για το Σχολικό Έτος 2020-2021. 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 16302/Ε1/10-02-2021 (ΑΔΑ: 94ΥΙ46ΜΤΛΗ-ΥΥΦ) ΥΑ πρόσληψης των εκπαιδευτικών 
στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

3. Το Ν. 4722/2020 (Α΄ 177) άρθρο 35  «Προσλήψεις προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών και 
μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού κατά το διδακτικό 
έτος 2020-2021» όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Τις υπ΄αρ. 126181/Ε1/22.9.2020 (ΑΔΑ: ΩΡΓΔ46ΜΤΛΗ-Λ2Σ), 127566/Ε1/23.9.2020 (ΑΔΑ: 
ΩΥΟ246ΜΤΛΗ-Η4Σ) και 136536/E1/8.10.2020 (ΑΔΑ: 6Μ5Ψ46ΜΤΛΗ-12Ζ) σχετικές προσκλήσεις του 
ΥΠΑΙ.Θ., για υποβολή αίτησης-δήλωσης προτίμησης περιοχών για πρόσληψη ως προσωρινών 
αναπληρωτών τρίμηνης (κατ΄ελάχιστον) διάρκειας για την κάλυψη λειτουργικών κενών τα οποία 
προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη μετάδοση και διασπορά του νέου κορωνοϊού COVID-19 
(άρθρο 35 του Ν. 4722/2020) κατά το σχολικό έτος 2020-2021. 

5. Την Α.Π. ΣΤ5/56/13-11-2002 (ΦΕΚ 1409 Β΄) Απόφαση Υπουργού ΥΠΕΠΘ με θέμα «Μεταβίβαση   

δικαιώματος υπογραφής  με εντολή Υπουργού στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και Γραφείων 

Π.Ε. και Δ.Ε. των Νομών και Νομαρχιών». 

ΑΔΑ: 6ΜΥΡ46ΜΤΛΗ-3ΧΔ



 

Σελίδα 2 από 3 

6. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικοτέρων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε.» 

όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 

κλπ» και επί των οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του 
εν λόγω Έργου. 

8. Τα λειτουργικά κενά των σχολικών μονάδων λόγω ειδικών αδειών ευπαθών ομάδων λόγω covid-19. 

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων  

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών , στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, ως εξής: 

 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕ70  

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70  1ο Δ.Σ. ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ (24Ω) 

ΠΕ60  

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60  2
Ο
 Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ (25Ω) 

2 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60  2

ο
 Ν/Γ ΠΑΙΑΝΙΑΣ (25Ω) 

ΠΕ06  

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

1 

ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ (19Ω) 
Δ.Σ. ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 
(5Ω) 

ΠΕ91.01  

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

1 

ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 
2

ο
 Δ.Σ. 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
(11Ω) 

1. 1
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ (3Ω) 

2. Δ.Σ. ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ (4Ω) 
3. 2

ο
 Δ.Σ. ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ (6Ω) 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΜΥΡ46ΜΤΛΗ-3ΧΔ



 

Σελίδα 3 από 3 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕ70 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70  1
ο
 Δ.Σ ΑΥΛΩΝΑ (24Ω) 

2 ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70  27
ο
 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ (24Ω) 

3 ΤΣΑΡΑΚΛΗΜΑΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70  21
ο
 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ (24Ω) 

4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  15
ο
 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ (24Ω) 

ΠΕ60 

Α/
Α  

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΣΟΥΛΑΚΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60  2
ο
 Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ (25Ω) 

2 ΣΚΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60  2
ο
 Ν/Γ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ (25Ω) 

ΠΕ06 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΩΤΤΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06  1
Ο
 Δ.Σ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ (24Ω) 

2 ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06  15
ο
 Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ (24Ω) 

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΖΗΝΩΝ ΠΕ06 

 ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ: Δ.Σ. 
ΚΑΛΑΜΟΥ (19Ω) 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ: Δ.Σ. ΑΓ. 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ (5Ω) 

ΠΕ11 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

Σ ΩΡΑΡΙΟΥ 

1 ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 

 Δ.Σ. 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 
(14) 

2
ο
 Δ.Σ. 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
(10Ω) 

ΠΕ05 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 

ΚΛΑΔΟ
Σ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

1 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΚΛΕΑΝΘΗ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ05 1
ο
 Δ.Σ. 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
(11Ω) 

1. 2
ο
 Δ.Σ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ (4Ω) 

2. 1
ο
 Δ.Σ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

(2Ω)) 
3. 2

ο
 Δ.Σ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ (5Ω) 

4. Δ.Σ ΑΝΟΙΞΗΣ (2Ω) 

 

                                                                               Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Π.Ε.                                                    

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

                                                                                                             Δημήτριος Νικολετσόπουλος  

ΑΔΑ: 6ΜΥΡ46ΜΤΛΗ-3ΧΔ


		2021-02-11T12:58:31+0200
	Athens




